
 
 
 

Pressmeddelande	 	 2024-12-18 
 
 
 
 

Om AIK Fotboll AB AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbollsförenings elitfotbollsverksamhet 
genom ett herrlag, damlag samt ett juniorlag för herrar. 2024 spelar herrlaget i Allsvenskan, 
damlaget i OBOS Damallsvenskan och juniorlaget, som utgör en viktig rekryteringsgrund för 
framtida spelare, spelar i P19 Allsvenskan. AIK Fotboll AB är noterat på NGM Nordic Growth 
Market Stockholm. För ytterligare information kring AIK Fotboll besök www.aikfotboll.se.	

Janelle Yilmaz skriver långt kontrakt med AIK 
Fotboll 
 
AIK Fotboll är överens med den 18-åriga ytterbacken Janelle Yilmaz om ett 
avtal som sträcker sig fram till den 31 december 2028. Den unga 
försvararen kom till klubben 2015 och gjorde sin tävlingsdebut för A-laget i 
den sista omgången av Elitettan 2023. Hon var även en del av det F19-lag 
som vann SM-guld tidigare under året. Janelle kommer att spela med 
nummer 17 på ryggen. 
 
– Vi är väldigt glada och stolta över att Janelle har skrivit på sitt första A-
lagskontrakt, detta efter flera år i akademin. Hon debuterade redan förra året 
i Elitettan och har således visat att hon knackat på dörren och nu är redo att 
ta steget upp från U till A. Att vi skriver ett långt avtal med henne visar också 
att hon är redo att jobba efter den plan som vi presenterat för henne, säger 
damlagets sportchef Zinar Spindari. 
 
– Jag är otroligt stolt och tacksam över att ha skrivit mitt första A-
lagskontrakt med AIK:s damlag. Att få representera klubben jag har varit en 
del av i nästan tio år känns som en stor ära och en dröm som går i 
uppfyllelse. AIK har varit mitt hem sedan jag började i ungdomsakademin, 
och jag är tacksam för all den utveckling jag fått under åren. Nu ser jag fram 
emot att fortsätta utvecklas tillsammans med damlaget och bidra till klubbens 
framtid, säger Janelle Yilmaz. 
 
För en längre faktapresentation av Janelle Yilmaz, se det bifogade materialet 
i detta pressmeddelande. 
 
Presentationsbilder på Janelle Yilmaz finns tillgängliga på Bildbyrån. 
 
 
 
För mer information, kontakta: 
Zinar Spindari, Sportchef Dam AIK Fotboll 
E-post: zinar.spindari@aikfotboll.se 
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Fakta Janelle Yilmaz 

18-åriga Janelle Yilmaz föddes den 27 maj 2006 och är uppvuxen i 
Stockholm. Hennes fotbollsuppfostran inledde i ung ålder i 
moderklubben Kallhälls FF innan hon som nioåring tog klivet över till AIK. 
Därefter har Janelle avancerat i akademilagen fram till att nu skriva sitt 
första A-lagskontrakt. 

Första framträdandet i AIK Fotbolls F17-lag kom säsongen 2021. På 
grund av Covid-19 pandemin som stannade upp samhällen över hela 
världen under den här tiden så beslutades det att samtliga lag i F17-
serien endast skulle mötas en gång, i stället för det vanliga upplägget 
med dubbelmöten. Det innebar även att seriestarten blev uppskjuten, 
men efter en längre tid där det inte spelades någon fotboll på varken A-
lagsnivå eller ungdomsnivå så drog F17-serien äntligen i gång den 16 juni 
2021. AIK inledde säsongen med att besegra IFK Stocksund med 4–3 på 
Danderyds Gymnasiums IP och skulle sedan fortsätta segertåget då man 
vann de fem inledande matcherna i F17 SM 2021 - Norra Svealand. 
Janelle hade vid det här laget inte fått göra sin debut i F17-laget ännu, 
men när Gnaget reste till Gävle för att ställas mot Gefle IF FF i den näst 
sista omgången av seriespelet skulle hon få göra sitt första 
framträdande. Matchen spelades den 5 september 20212 på Gävlevallen 
och Janelle skulle, med nummer 14 på ryggen, finnas med på planen när 
domare Katrin De Boer blåste i gång matchen kl 16:00. Hon skulle även 
få se sitt lag ta ledningen i matchminut 21 efter att Ida Palm satt bollen i 
nät. Därefter skulle det rinna på och när matchklockan stod på 63 
spelade minuter så satte Soliana Yonas Katzay dit AIK:s fjärde mål för 
dagen, och när matchen var färdigspelad stod det klart att AIK hade 
besegrat Gefle IF med klara 4–0. AIK avslutade sedan säsongen med att 
besegra IK Uppsala Fotboll med 4–2 inför 60 åskådare på Skytteholms 
IP. Segern innebar att man placerade sig först i tabellen med en poäng 
till godo mot FC Djursholm på andraplats, och AIK var därmed 
kvalificerade för Norra Svealands A-slutspel. Väl i slutspelet fick AIK till 
slut se sig besegrade i kampen om ett F17-guld efter att just FC 
Djursholm knep förstaplatsen med tolv inspelade poäng jämfört med 
AIK:s nio poäng. 

Under säsongen 2022 fick Janelle alltmer förtroende i F17-laget då hon 
fick speltid i sammanlagt nio matcher, där hon även stod för tre mål. 
Förutom spel i F17-serien så fick hon även göra sin debut i F19-laget, där 
blev det totalt tre matcher och ett mål under säsongen. 
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Säsongen 2023 fortsatte Janelle att varva spel med F17-laget med att 
även få en hel del speltid för F19-laget. Under den här säsongen blev det 
dock främst speltid för F19 då hon totalt spelade 16 matcher och gjorde 
fyra mål. Den fina säsongen skulle krönas med att hon även fick göra sin 
tävlingsdebut för damlaget då hon i matchminut 87 fick äntra 
konstgräset på Umeå Energi Arena i mötet med Umeå IK FF i den sista 
omgången av Elitettan 2023 (4–1). 

Säsongen 2024 skulle bli en succésäsong både för Janelle och AIK F19. 
Efter att inte fått speltid i den första omgången av seriespelet så skulle 
hon få göra ett inhopp i 7–0 segern mot Djurgårdens IF på Skytteholms 
IP. Laget följde sedan upp detta genom att imponera stort i Svenska Spel 
F19 Vårserie Norra då man såg till att vinna samtliga åtta matcher. Man 
placerade sig därmed på förstaplats med hela nio poäng ned till 
Hammarby IF som knep andraplatsen. I tillägg till att man tog maxpoäng 
under våren så hade man även en målskillnad på +35 efter att man gjort 
38 mål – och endast släppt in tre. I och med första placeringen i 
höstserien så var man kvalificerade för att spela A-slutspel där ett SM-
guld låg i potten och succén skulle fortsätta även över hösten. Janelle 
fanns med i startelvan när höstserien inledde den 10 augusti 2024 mot 
Bollstanäs SK på Skytteholms IP, en match som AIK vann med trygga 7–
0. Laget fortsatte sedan tåga på genom säsongen och efter man 
besegrat Jitex BK med 6–2 på Åbyvallen i den sista omgången så kunde 
Janelle titulera sig som Svensk Mästare. Det blev sammanlagt 15 
matcher och ett mål för den unga försvararen under guldsäsongen. 


